Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2021 года   	            	                                                                  № 92
с. Болчары

[bookmark: _GoBack]О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В  соответствии с пунктами 7 – 8, 10 статьи 54 Федерального закона               от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с проведением 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Думы Тюменской области седьмого созыва, депутатов Думы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры седьмого созыва:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
1.1. Избирательный участок № 91:
– ул. Ленина, 65, с. Болчары – информационный стенд, находящийся в здании спорткомплекса;
– ул. Портовая, 34, с. Болчары – информационный стенд, находящийся в здании аэропорта.
1.2. Избирательный участок № 90:
– ул. Ленина, 21, с. Алтай – информационный стенд.
1.3. Избирательный участок № 89:
– ул. Ленина, 25, д. Кама – доска объявлений.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы сельского поселения Болчары                                            Е. Д. Гавриленко